ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100, esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 004/2015

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação, sito a Rua Camboriú, nº
100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga. Após a

distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo nº.06 do edital 004/2015, deverá fazer sua
contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis, contados a partir do dia da escolha da vaga, de acordo com o
cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2016.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem como, aquele
presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o
término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não apresentarem todos os documentos solicitados
até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 21/09/2016 às 08h30min

02 ALMIRA LUIZA BORBA CORREA

04 ADRIANA VIEIRA DA COSTA COELHO

09 EDSON FABRICIO DE SOUZA

10 SIMONE DE FATIMA SANTOS

12 SALMA MARIA DE SOUZA

15 KELLY AMBROSIO

18 SANDRA JAIME VITORIO

22 DENISE FALCAO DOS SANTOS

26 ANDRE MARCHON

27 PRISCILA MAURICI PIRES

28 ANDREA VIGNOLI

29 MARCIO FELIPE GOLLO

30 CAMILA GOMES DA SILVA

31 DENISE NOVAIS E SILVA

32 VALDENORA FERNANDES DE ARAUJO

34 DENISE OLGA ALBERTI ZANON

35 ELIANE ORTIZ

36 SUELEN MARTINS DIOGO

37 TEREZINHA GISELDA PRESOTTO

38 MARISTELA DE FATIMA DOS SANTOS DA SILVA

39 MARIA APARECIDA SEGALA

40 HILDA CAROLINA DEOLA

41 PATRICIA APARECIDA DE SOUZA

/

Cargo: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - PIII

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100, esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 21/09/2016 às 08h30min

81 ANDERSON LUIZ COPPI KOFAHL

82 CLARICE DE ALMEIDA CASTRO

83 PAMELA KEITY MOROZ

84 FERNANDO RUIZ

85 TERESINHA MARLISE BERGONCI MOURA

86 QUEITI MULERCHAT

87 ELAINE PRESSER

88 GEORJENSEN LUIZ DE SOUZA

89 DENISE REGINA DA ROSA CAMPOS

90 CRISTIANE XAVIER PEIXOTO VITOR

91 LEONCIO LUIS DE SOUZA FILHO

92 LUIZ ANTONIO BELLA CRUZ

93 QUEITI EDELTRAUT NOGUEIRA

94 JOAO VITOR COLSANI

95 FABIANO SCHON CURY

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PIII

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 21/09/2016 às 08h30min

260 MARCIA REGINA MACIEL

261 SIMONE QUINTINO DA SILVEIRA DA COSTA

262 DAIANE CORREA

263 ARMELINDA DE FATIMA LEITE

264 DULCE ANITA NEUBURGER

265 IRIS BARBARA PEREIRA DA SILVA

266 GABRIELA LUIZA DE ATAYDE

267 DIRCEANA DE OLIVEIRA SILVERO

Balneário Camboriú, 19 de setembro de 2016.

Simone da Silva Ricardo
  Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013